UBND TỈNH LAI CHÂU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG

Số:         /CĐCĐ-TCHCTV
V/v triển khai Thông tư số 10/2023/TT-BKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Lai Châu, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

    - Các phòng, khoa trực thuộc Nhà trường;

    - Ban Quản trị và biên tập website.

Thực hiện Công văn số 854/SKHCN-TĐC  ngày 17/7/2023 của Sở Khoa

học Công nghệ tỉnh Lai Châu về việc triển khai Thông tư số 10/2023/TT-

BKHCN ngày 01/6/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 26/2019/TT-BKHCN ngày 25/12/2019 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết xây dựng, thẩm định và

ban hành quy chuẩn kỹ thuật.

Nhằm triển khai nội dung Thông tư số 10/2023/TT-BKHCN đến toàn thể

viên chức, người lao động, Ban giám hiệu trường Cao đẳng Cộng đồng Lai

Châu yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, khoa tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến toàn thể

viên chức, giảng viên, giáo viên, người lao động và học sinh sinh viên thuộc

khoa phòng mình quản lý nội dung Thông tư số 10/2023/TT-BKHCN ngày

01/6/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ.

2. Ban quản trị và biên tập website trường Cao đẳng Cộng đồng đăng tải

Thông tư số 10/2023/TT-BKHCN lên website Nhà trường.

(Thông tư số 10/2023/TT-BKHCN ngày 01/6/2023 của Bộ Khoa học và

Công nghệ được đăng tải trên địa chỉ trang website:

http://skhcn.laichau.gov.vn/thong-tu-so-10-2023-tt-bkhcn-ve-viec-sua-doi-bo-

sung-mot-so-dieu-cua-thong-tu-so-26-2019-tt-bkhcn-ngay-25-12-2019-cua-bo-

truong-bo-khoa-hoc-va-cong-nghe-quy-dinh-chi-tiet-xay-dung-tham-dinh-va-

ban-h/).

Ban giám hiệu yêu cầu Trưởng các phòng, khoa, ban quản trị và biên tập

website trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám hiệu;

- Ban website;

- Lưu: VT, TCHCTV.

HIỆU TRƯỞNG

Lương Thị Tuyến

http://skhcn.laichau.gov.vn/thong-tu-so-10-2023-tt-bkhcn-ve-viec-sua-doi-bo-sung-mot-so-dieu-cua-thong-tu-so-26-2019-tt-bkhcn-ngay-25-12-2019-cua-bo-truong-bo-khoa-hoc-va-cong-nghe-quy-dinh-chi-tiet-xay-dung-tham-dinh-va-ban-h/
http://skhcn.laichau.gov.vn/thong-tu-so-10-2023-tt-bkhcn-ve-viec-sua-doi-bo-sung-mot-so-dieu-cua-thong-tu-so-26-2019-tt-bkhcn-ngay-25-12-2019-cua-bo-truong-bo-khoa-hoc-va-cong-nghe-quy-dinh-chi-tiet-xay-dung-tham-dinh-va-ban-h/
http://skhcn.laichau.gov.vn/thong-tu-so-10-2023-tt-bkhcn-ve-viec-sua-doi-bo-sung-mot-so-dieu-cua-thong-tu-so-26-2019-tt-bkhcn-ngay-25-12-2019-cua-bo-truong-bo-khoa-hoc-va-cong-nghe-quy-dinh-chi-tiet-xay-dung-tham-dinh-va-ban-h/
http://skhcn.laichau.gov.vn/thong-tu-so-10-2023-tt-bkhcn-ve-viec-sua-doi-bo-sung-mot-so-dieu-cua-thong-tu-so-26-2019-tt-bkhcn-ngay-25-12-2019-cua-bo-truong-bo-khoa-hoc-va-cong-nghe-quy-dinh-chi-tiet-xay-dung-tham-dinh-va-ban-h/

		2023-08-22T13:42:03+0700

		2023-08-22T13:49:20+0700

		2023-08-22T13:49:15+0700

		2023-08-22T13:49:15+0700

		2023-08-22T13:49:34+0700